
UCHWAŁA NR XXXI/256/18 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE  

z dnia 29 marca 2018 r.  

w sprawie podziału gminy Knyszyn na stałe obwody wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 

i 1089, z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. ustawy o zmianie 

niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i 

kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) na wniosek Burmistrza 

Knyszyna uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Knyszyn na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Na uchwałę w sprawie podziału gminy na obwody głosowania, wyborcom w liczbie co najmniej 

15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania 

uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu i 

Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XVII/124/12 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 26 września 2012 r. w 

sprawie podziału gminy Knyszyn na stałe obwody wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych oraz Uchwała Nr XXVIII/233/14 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 

27 marca 2014 r. w sprawie dokonania korekty w opisie granic obwodu głosowania. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Irena Wysocka 

 

Id: A74C6112-A649-4204-BAA9-A528431D09C4. Podpisany



Załącznik  

do uchwały nr XXXI/256/18 

Rady Miejskiej w Knyszynie  

z dnia 29 marca 2018 

 

Podział gminy Knyszyn 

na stałe obwody głosowania 

 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice okręgu 
Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 

Knyszyn - ul. Goniądzka, ul. Jana Zamoyskiego,  

ul. ks. Edwarda Junga, ul. Piotra Chwalczewskiego 

Knyszyński Ośrodek 

Kultury w Knyszynie 

ul. Rynek 39 

19-120 Knyszyn 

Knyszyn - ul. Tykocka, ul. Legionowa,  

ul. Zamkowa 

Knyszyn - ul. Królowej Bony, ul. Adama 

Mickiewicza, ul. Władysława Jagiełły, ul. 

Zygmunta Augusta, ul. Barbary Radziwiłłówny, ul. 

Polna, ul. Królowej Jadwigi 

Knyszyn - ul. Jagiellońska, ul. Marii Konopnickiej, 

ul. Osiedlowa, ul. Pocztowa, ul. Podlaska, ul. 

Henryka Sienkiewicza, ul. Ignacego Daszyńskiego, 

ul. Romana Dmowskiego, ul. Józefa Piłsudskiego, 

ul. 11 Listopada, ul. Wincentego Witosa 

Knyszyn - ul. Rynek, ul. Szkolna, ul. Kościelna 

Czechowizna, Lewonie Kolonia 

2 

Knyszyn - ul. Grodzieńska, ul. Północna 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących  

w Knyszynie 

ul. Białostocka 36 

19-120 Knyszyn 

Knyszyn - ul. Białostocka, ul. Południowa, 

 ul. Obozowa 

Knyszyn - ul. Nowa, ul. Łąkowa, ul. Starodworna 

Knyszyn Zamek 

Grądy, Wodziłówka, Cisówka Kolonia, Poniklica 

Zofiówka, Nowiny Kasjerskie, Nowiny Zdroje 

3 

Kalinówka Kościelna, Wojtówce Zespół Szkół w 

Kalinówce Kościelnej 
Kalinówka Kościelna 36 

19-120 Knyszyn 

Guzy, Ogrodniki 

Jaskra, Chobotki 

 

 

Id: A74C6112-A649-4204-BAA9-A528431D09C4. Podpisany




